
 - 1 -  

 

Uchwała nr 9 

Zwyczajnego Walnego Zgromadzenia 

„Kancelaria Prawna - Inkaso WEC” Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Łodzi 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy 2019 

Na podstawie art. 395 § 2 pkt 2 Kodeksu spółek handlowych oraz § 12 ust. 1 pkt 2 Statutu 

Spółki Zwyczajne Walne Zgromadzenie, po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Spółki w sprawie 

przeznaczenia zysku netto za rok obrotowy 2019 oraz po zapoznaniu się z opinią Rady 

Nadzorczej z oceny tego wniosku, postanawia: -----------------------------------------------------------  

          § 1. 1. Zwyczajne Walne Zgromadzenie, uwzględniając sprawozdanie finansowe, 

postanawia zysk netto za rok obrotowy 2019 w wysokości 197.640 złotych (sto 

dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści złotych) to jest 2 (dwa) grosze za 1 

(jedną) akcję przeznaczyć w całości na wypłatę dywidendy, zaś zysk w kwocie 14.282,10 

(czternaście tysięcy dwieście osiemdziesiąt dwa złotych i 10/100) złotych przeznaczyć na 

kapitał zapasowy Spółki. ----------------------------------------------------------------------------------------  

          2. Ustala się dzień dywidendy (dzień nabycia praw do dywidendy) na dzień 10 

września 2020 roku, a dzień wypłaty dywidendy ustala się na dzień 24 września 2020 roku. --  

          § 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.-----------------------------------------------  

 

Uchwała została podjęta w głosowaniu jawnym przy obecności akcjonariuszy 

reprezentujących 5.105.185 akcji – co stanowi 51,66 % kapitału zakładowego Spółki. ----------  

Za przyjęciem powyższego wniosku łącznie oddano 5.105.185 głosów, nie został oddany 

żaden głos „wstrzymujący się” ani głos „przeciw”, nie został zgłoszony żaden sprzeciw. -------  

 


